Resium fisci wynosi, iako to:

Od Dobra do Funduszu Rel. należą: Bazienica przy Dąbrowy	600	Z. R.	Kr.
Paluszyce nad Wisłą	840		
Z Falwar. do probostwa Tarnow. należę.	95		30
Z głobicka Prebenda S. Jana Baptis.	25		

Dalsze obowiązki mogą być każdego czasu w cancellaryi Radłowskiej przeczytane.

Z C. K. Nieoatomskiej dyrekcyi. W Niepołomicach dnia  
3 Stycznia 1801.

Per Cæs. Regium Forum Nobilium Provinciale Lublinense omnibus & singulis, quorum interest, & quomodocumque interesse potest, notum redditur, fidei licitationem ad instantiam bancalis Commissionis Varsaviensis pro re masæ critica Tepperovianæ in satisfactionem summarum, unius 7634 fp. alterius 76 fp. nec non pro re masæ Schulzowianæ in satisfactionem summarum unius 14600 fp. & alterius 4426 fp. Bonorum Miosk cum pertinentiis in circulo Siedlensium sitorum Domini Petri Borçęki hæreditatorum juxta expeditum eatentis actum detaxationis per quemvis emendi cupidum prævie cum reliquis conditionibus in gremiali Registratura inspiciendum ad pretium 592161 fp. judicialiter æstimatorum primum subhastationis Terminum pro die 27 Martii a. f. 1831 hora 10 matutina præfixum haberi eo addito, quod Bonis hæc non nisi erga æs peratum quoad summas exequendas statim in ipso licitationis termino ab initio, residuum quoque in satisfactionem reliquorum creditorum, si consentirent, penes futurum proprietarium ad fundum maneat; porro plus offerens in hærentia his Bonis onera pro ratha oblata pretii in se ac Bona licita suscipere teneatur; libet tamen cuique Creditori relinquendo sese cum futuro hæredæ quoad summas his Bonis hypothecatis conformiter §. 436 Cod. jud. cointelligere. Quare & omnes Creditores hypothecarii, quin specialem ad citationem præsententur, adstantur adeo, quod si, qui se intra præfixum hunc terminum non insinaverint, nec contra Emptorem, aut susceptorem, nec contra seu ad ipsum Bonum jus amplius habebunt, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis, aut alia Sui Debitoris substantia quærere debere scient. His præmissis omnes emendi cupidi inviantur, ut dicta die & hora hic Fort compareant.

*Wittorff.  
Purtscher.  
Friedenthal.*

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublin. in Regno  
Galiciæ Occid. Datum Lublini d. 10 Decemb. 1800  
*Hildenbrand.*

C. K. sądy szlacheckie Krakowskie Galicyi zachodniej oznaymia tym Edyktem Panu Warzencowi Oiffnowskiemu, że Pan Michał Wotowski u sądow tych, o pozwolenie kondykcji na sukcesyonalny majątek po niego Macieja i Janie Ouffnowskich gdziekolwiek pozostały w celu bezpieczeństwa summy zł pol. 97,329 gr. 20 ½ pochodzącej z zapisu Ewicyki względem dobr Wierzbicy i Burtzelowice, żądając na niego podać i o pomoc sądu, ile sprawiedliwość wymaga, dopraszał się.